
平成 30年８月吉日 

お取引先様各位 

 

クオリカ株式会社 

IoTテクノロジーセンター 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社夏季休暇につきまして下記の通りご案内させていただきます。 

つきましては、期日指定のご発注に関しましては下記以前に頂きたく、 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

夏季休業日：2018 年８月 13日（月）～８月 17 日（金） 

※ 上記期間の製品出荷は出来ませんのでご了承下さい。 

 

サポートセンター修理受付日： 2018年 8 月 10日（金）まで 

                    8 月 20日（月）から 

 

                                      以上 

               


